[image: image1.png]

中南林发﹝2014﹞69号
中南林业科技大学关于公布2014年
研究生教材和网络公开课程
建设项目的通知
学校各单位：

根据《中南林业科技大学研究生教材建设项目管理办法》（中南林〔2012〕发99号）和《中南林业科技大学研究生网络公开课程建设项目管理办法》（中南林发〔2012〕116号）文件的规定，经个人申报、学科审查、学院推荐、专家评议、学校审定，确定《数值分析》、《昆虫分类学》为2014年中南林业科技大学研究生教材建设项目，《有限元分析》、《微生物工程》为2014年中南林业科技大学研究生网络公开课程建设项目（详见表1、表2），现予以公布。

                             中南林业科技大学

                             2014年12月26日
表1.2014年中南林业科技大学研究生教材建设项目立项表

	立项编号
	教材名称
	负责人
	资助经费（万元）

	2014JC01
	数值分析
	陈爱斌
	8.0

	2014JC02
	昆虫分类学
	魏美才
	8.0

表2.2014年中南林业科技大学研究生网络公开课程建设项目立项表

	立项编号
	课程名称
	课程类型
	负责人
	资助经费（万元）

	2014W001
	有限元分析
	专业学位课
	丁科
	10.0

	2014W002
	微生物工程
	专业学位课
	刘高强
	10.0

	中南林业科技大学办公室
	2014年12月31日印发

中南林业科技大学文件